
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 

ATO DA PRESIDÊNCIA NÚMERO 046/2018 
De 27 de junho de 2018 

Designa fiscal e suplente de fiscal do contrato 
celebrado entre a Câmara Municipal de Araraquara 
e a empresa CF do Brasil Technologies Ltda- EPP. 

O Presidente da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São 
Paulo, em obediência ao artigo 67 da Lei Federal n° 8.666, de 21 de junho de 1993, 
usando de suas atribuições regimentais, 

RESOLVE: 

Art. 1° Designar os servidores Mario Escamilha Junior, gerente, RG 
34.080.197-9, e Rhennã Escudero Pereira Diniz, agente administrativo, RG 
32.626.289-1, respectivamente, como fiscal e suplente de fiscal do Contrato n° 
013/2018, celebrado entre a Câmara Municipal de Araraquara e a empresa CF do 
Brasil Technologies Ltda- EPP, para fornecimento de um detector de metais, modelo 
portal, bem como serviços de instalação, configuração e treinamento sobre a 
operação do equipamento. 

Art. 2° Todas as atribuições do fiscal e do suplente de fiscal 
designados serão executadas sem prejuízo das demais atribuições inerentes aos seus 
cargos. 

Art. 3° Este ato entra em vigor na data de sua publicação. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 27 (vinte e sete) dias do mês 
de junho do ano de 2018 (dois mil e dezoito). 

/ I 
/ 

a mesma data. 

CÂMARA MUNICIPAL 
DE ARA.RAQlJARA 



CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
Publicado no jornal "A Cidade". 

Edição de quinta-feira, 28 de junho de 2018. 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
ATO DA PRESIDENCIA NÜMERO 046/2018 

DE 27 DE JUNHO DE 2018 
Designa fiscal e supleQte de fiscal do contrato celebrado entre a Cãmara Municipal de Araraquara e a 
empresa CF do Brasil Technologies Ltda- EPP. 
O Presidente da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de São Paulo, em obediência ao artigo 67 da Lei 
Federal n' 8.666, de 21 de junho de 1g93, usando de suas atribuições regimentais, 

RESOLVE: 
Art. 1° Designar os servidores Mario Escamilha Junior, gerente, RG 34.080.197-9, e Rhennã Escudero 
Pereira Diniz, agente administrativo, RG 32.626.289-1 , respectivamente, como fiscal e suplente de fiscal 
do Contrato n' 013/2018, celebrado entre a Câmara Municipal de Araraquara e a empresa CF do Brasil 
Technologies Ltda- EPP, para fomecimento de um detector de metais, modelo portal, bem como serviços 
de instalação , configuração e treinamento sobre a operação do equipamento. 
Art. 2° Todas as atribuições do fiscal e do suplente de fiscal designados serão executadas sem prejuízo 
das demais atribuições inerentes aos seus cargos. 
Art. 3' Este ato entra em vigor na data de sua publicação. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 27 (vinte e sete) dias do mês de junho do ano de 2018 (dois mil 
e dezoito). 

JÉFERSON YASHUDA FARMACÉUTICO 
Presidente 

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data_ 
MARCELO ROBERTO OISPEIRATTI CAVALCANTI 

Secretário Geral 


